TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 180/QĐ-CTHADS Tuyên Quang, ngày 07 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền điều hành công việc

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 2589/QĐ-TP ngày 06/11/2009 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp về việc thành lập Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-CTHADS ngày 30/12/2016 của Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh ban hành Quy chế làm việc của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 175/GTT-TCTHADS ngày 24/7/2018 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc triệu tập lớp tập huấn về công tác văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho ông Nguyễn Văn Quế, Phó Cục trưởng Cục Thi

hành án dân sự, thay Cục trưởng phụ trách chung, điều hành hoạt động của Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang trong thời gian Cục trưởng tham dự lớp

tập huấn về công tác văn phòng do Tổng cục Thi hành án dân sự tổ chức tại tỉnh

Bình Định (từ ngày 08/8 đến hết ngày 10/8/2018).

Ông Nguyễn Văn Quế có trách nhiệm báo cáo Cục trưởng các công việc

đã giải quyết trong thời gian được ủy quyền.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ông Nguyễn Văn Quế, Phó Cục trưởng; Chánh Văn phòng Cục,

Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án

dân sự các huyện, thành phố có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Tổng cục THADS (để b/cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/cáo);

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/cáo);

- Lãnh đạo Cục;

- Trang Thông tin điện tử của Cục (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP (TH).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên